
 

 

 

 

 

 

 
    

 

Woco STV s.r.o. je výrobcem 
inovativních funkčních řešení pro 
karosérie a pohony v oblasti 
aktuatoriky a polymerových 
systémů.  
S více než 700 zaměstnanci 
tvoříme významnou součást 
německého dodavatele 
automobilového průmyslu, a proto 
můžeme našim zaměstnancům 
poskytnout pevné postavení  
a jasnou perspektivu. 
 

 
 

Jasenice 2088 
755 01 Vsetín 
 

 
 

wocostvpersonal@cz.wocogroup.com  
 

 
Personální oddělení 
+420 577 572 246 
+420 720 937 085 
 

 
 

Pro více informací navštivte naše 
internetové stránky: 
 
www.woco-vsetin.cz 
www.wocogroup.com 
 

Technik kvality 
 
 

Co Vás na této pozici čeká? 

■ Zodpovídáte za kvalitu svěřené části výroby 

■ Organizujete a řídíte výrobní kontrolu 

■ Jste v přímém kontaktu se zákazníkem i dodavatelem 

■ Řešíte zákaznické reklamace 

■ Provádíte interní audity, účastníte se dodavatelských i zákaznických auditů 

■ Navrhujete a realizujete nápravná opatření, vyhodnocujete jejich účinnost 

■ Tvoříte a aktualizujete dokumentaci kvality 

■ Podílíte se na uvolňování vstupních dílů do série 
 
Jaké znalosti a dovednosti potřebujete? 

■ VŠ / SŠ vzdělání, technicky zaměřený člověk 

■ Orientace v systémech kvality 

■ Analytické schopnosti a cit pro prezentaci výsledků 

■ Dobré komunikační schopnosti pro komunikaci interní, zákaznickou i 
dodavatelskou 

■ Znalost německého nebo anglického jazyka na komunikativní úrovni pro 
každodenní komunikaci 
 

Co Vám můžeme nabídnout? 

■ Dlouhodobé uplatnění v nadnárodní firmě 

■ Zajímavou a pestrou práci v přátelském kolektivu 

■ Příležitost pro další vzdělávání a rozvoj 

■ Jazykové kurzy na pracovišti zdarma 

■ 5 týdnů dovolené a 7,5 hodinová pracovní doba 

■ Poukázky na volnočasové aktivity v hodnotě 6.000 Kč ročně 

■ Věrnostní bonus až 12.000 Kč dle odpracovaných let 

■ Pravidelné roční bonusy a odměny ve výši 13. platu (dle hospodaření společnosti) 

■ Příspěvek na firemní stravování  

■ Firemní akce a aktivity pro zaměstnance i rodinné příslušníky 
 

 
V případě zájmu o pozici nám zašlete svůj životopis nebo nás navštivte osobně. 

 

Těšíme se na Vás! 

 

 

http://www.wocogroup.com/

